75, inciso II da Lei nº 14.133 de 01/04/2021. Declaração de
Dispensa em 24 de julho de 2024. ANA MARIA DE LIMA. ORDENADOR DE DESPESAS.
Proponente:  EDICOES  IPDH-GRAFICA,  EDITORA  E  SERVICOS  LTDA.  CNPJ/MF  Nº
09.596.757/0001-64.  Valor  Global:  R$  38.318,00  (trinta  e  oito  mil,  trezentos  e
dezoito reais).